



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 01 10 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 01 . 10 Penyediaan alat tulis kantor

Lokasi Kegiatan :

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 97.218.836	Rp. 60.752.043
KELUARAN	waktu penyediaan alat tulis kantor	waktu penyediaan alat tulis kantor	12 Bulan	12 Bulan
HASIL	penyediaan alat tulis kantor	penyediaan alat tulis kantor	12 Bulan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				97.218.836,00				60.752.043,00	(36.466.793,00)	(37,51)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				97.218.836,00				60.752.043,00	(36.466.793,00)	(37,51)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				97.218.836,00				60.752.043,00	(36.466.793,00)	(37,51)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				97.218.836,00				60.752.043,00	(36.466.793,00)	(37,51)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				97.218.836,00				60.752.043,00	(36.466.793,00)	(37,51)
	Belanja Alat Tulis Kantor				97.218.836,00				60.752.043,0	(36.466.793,00)	(37,51)
	- Belanja Kertas Kwrto	400,00	RIM	60.000,00	24.000.000,00	250,00	RIM	60.000,00	15.000.000,00	(9.000.000,00)	(37,50)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Belanja Kertas Folio	500,00	RIM	68.000,00	34.000.000,00	317,00	RIM	68.000,00	21.556.000,00	(12.444.000,00)	(36,60)
	- Tinta Printer Warna	20,00	buah	275.000,00	5.500.000,00	8,00	buah	275.000,00	2.200.000,00	(3.300.000,00)	(60,00)
	- tinta Epson Original	100,00	tube	106.840,00	10.684.000,00	37,00	tube	106.840,00	3.953.080,00	(6.730.920,00)	(63,00)
	- hero kotak seng	10,00	Buah	96.500,00	965.000,00	5,00	Buah	96.500,00	482.500,00	(482.500,00)	(50,00)
	- plastik	100,00	Biji	2.750,00	275.000,00	100,00	Biji	2.750,00	275.000,00	0,00	0,00
	- Amplok Polos	100,00	Pack	68.750,00	6.875.000,00	37,00	Pack	68.750,00	2.543.750,00	(4.331.250,00)	(63,00)
	- Map Ordner	100,00	Buah	15.000,00	1.500.000,00	100,00	Buah	15.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Isi 100 lembar	25,00	Buah	29.700,00	742.500,00	25,00	Buah	29.700,00	742.500,00	0,00	0,00
	- Mirage sejenis	5,00	Buah	12.100,00	60.500,00	5,00	Buah	12.100,00	60.500,00	0,00	0,00
	- Panjang	10,00	Pack	24.750,00	247.500,00	10,00	Pack	24.750,00	247.500,00	0,00	0,00
	- Map Biasa	100,00	Pack	68.750,00	6.875.000,00	100,00	Pack	68.750,00	6.875.000,00	0,00	0,00
	- folio	500,00	Buah	2.500,00	1.250.000,00	500,00	Buah	2.500,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Plastik / Japan / Jepitan	500,00	Buah	7.500,00	3.750.000,00	500,00	Buah	7.500,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	- Hero	25,00	Biji	17.600,00	440.000,00	15,00	Biji	17.600,00	264.000,00	(176.000,00)	(40,00)
	- Belanja Isolasi	1,00	Pack	54.336,00	54.336,00	1,00	Pack	52.213,00	52.213,00	(2.123,00)	(3,91)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV Jumlah			Rp 24.306.000,00 Rp 22.000.000,00 Rp 14.446.043,00 Rp 0,00 Rp 60.752.043,00			Mengesahkan, Kepala BKD M. IRWANSYAH, SP., MP NIP. 197710272003121005			Nanga Bulik, 1 Mei 2020 Kepala Dinas Ir. H. Masrun M.Si NIP. 19600906 198903 1 018		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
No.	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN					
1	Ir. H. MASRUN, M.Si	196009061989031018		Pj. SEKRETARIS DAERAH							
2	Drs. ABISUA, M.A.P.	196411151990031015		KEPALA BAPPEDA							
3	M. IRWANSYAH, SP.,MP	197710272003121005		KEPALA BKD							
4	ANGGIT BUDI HARYONO, SE	198004172005021004		KEPALA BIDANG ANGGARAN							

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 3

Printed By Sin03